
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, F1SÍCAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 2 8 F E B 2012

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0004729/2012, por
el cual el Prosecretario Administrativo solicita Transformación de Planta No
Docente; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por la Directora del Área Personal y Sueldos a fs. 02;

Que es necesaria la transformación de cargos para avanzar en el
proceso de pases de cargos Auxiliares Técnico-Administrativos a Planta No
Docente, lo que ocurrirá posteriormente;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Solicitar a la Sra. Rectora apruebe la modificación de presupuesto en
la Planta de Personal No Docente de esta Unidad Académica, obrante

como ANEXO I de la presente Resolución.

Art. 2°).- La presente rectificación de cargos se realiza de acuerdo a los
términos del Art. 59 de la Ley 24521 - Ley de Educación Superior.

Art. 3°l- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese al Prosecretario
Administrativo, comuniqúese al Área Personal y Sueldos, gírense las

presentes actuaciones a Secretaría General de la Universidad Nacional de
Córdoba.-

Prof. Ing. DANIEL LAGO
r : - - h t i A L

FocuW * rHi:ns y

UNIVERSIC-,',3 h'/I^U DE (OS

>
1AJ
'-O
o
aI
o

«. iv»"J/-- ..
Gmy/

W&£ ¡riela loUU
BA - Reoública Areentina

1

'

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN N° O O O O 4 8 -T-2012.-

SUPRIMIR:

1 cargo de profesor Ayudante A Dedicación
Semi-Exlusiva (028-118). (Vacante Sra. Marcela MARCONETTO $ 1.602,92
Res. 32H72012
1 cargo de Preceptor (043-227).
(Vacante Sra. Marcela MARCONETTO)Res. 32/172012

1 cargo de Bibliotecario (042-226).
(Vacante Sra. María Cristina FABRI)Res. 30/T/2012

1 cargo de Bibliotecario (042-226).
(Vacante Sra. Nadia BENAVIDEZ)Res.1497^/2011

1 cargo de Bibliotecario (042-226). Res. 807/T/2011
(Vacante Sr. Aldo RIGUTTO)

1 cargo de Bibliotecario (042-226).
(Vacante Sra. María Eugenia LASCANO) Res.806/T/2011

1 cargo no docente categoría 3 (3663) -
(Vacante Sr. Luis VALDEZ). Res. 51/172012

1 cargo no docente categoría 3 (3663) -
(Vacante fallecimiento Sr. W. Molina)

TOTAL

CREAR:

$ 1.730,23

$ 1.743,22

$ 1.743,22

$ 1.743,22

$ 1.743,22

$ 8.179,77

$ 8.179.77

$ 26.665,57

1 cargo No Docente Categoría 5 (3665)- Agrupamiento Técnico -
Profesional (a designar) $ 5.662,88

1 cargo No Docente Categoría 7 (3667)- Agrupamiento Técnico.
(a designar) $ 3.932,56

1 cargo No Docente Categoría 7 (3667)- Agrupamiento
Administrativo, (a designar) $ 3.932,56

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

1 cargo No Docente Categoría 7 (3667)- Agrupamiento
Administrativo, (a designar)

1 cargo No Docente Categoría 7 (3667)- Agrupamiento
Administrativo, (a designar)

1 cargo No Docente Categoría 7 (3667)- Agrupamiento
Administrativo, (a designar)

TOTAL

$ 3.932,56

$ 3.932,56

$ 3.932.56

$ 25.325,68

RESUMEN.

SUPRESIONES
CREACIONES

$ 26.665,57
$ 25.325.68
$ 1339,89

1
prof. Infl. DANIEL LAGO

SECRETARIO GENfcRAl

"""UIFCOIMM

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


